
■ Saraton tekshiruvi standartlari [Biriktirilgan shakl 6-2] 

Oʻpka saratonini tekshirish natijalari 
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Tavsiyalar 
 

Natijalar sanasi       , 20   Shifokor 
Litsenziya raqami  

Shifokor ismi                 (imzo) 
 

Oʻpka saratonini tekshirish natijalari 

※ (Tibbiy sugʻurta aʼzolari) Agar shifokor Tibbiy koʻrik natijalarida koʻp tarmoqli umumiy shifoxonaga yoʻllanma berib, oʻsha yerda 

tibbiy muolaja olish zarurligini koʻrsatsa, ushbu shakl oʻsha shifoxonada tibbiy muolaja uchun murojaatnoma (tibbiy koʻrik uchun 

murojaatnoma) oʻrnini bosadi. Koʻp tarmoqli umumiy shifoxonaga borib, ushbu shakl taqdim etilsa, bas, tibbiy koʻrik tayinlash 

mumkin. 

※ (Tibbiy yordam oluvchi) Agar tibbiy koʻrik natijasida biror normal holatning buzilishi aniqlansa va koʻrik hisobotida shifokor 

qoʻshimcha tekshiruv va baholash talab qilinadi, deya xulosa bergan boʻlsa, hisobot koʻrikdan oʻtuvchi oʻsha muassasada 

davolanishi uchun yoʻllanma oʻrnini bosadi. Agar sizga aniqlangan kasallik holatidan tashqari boshqa bir kasallik uchun tibbiy 

yordam zarur boʻlsa, “Tibbiy yordam koʻrsatish toʻgʻrisidagi Qonunni amalda qoʻllash haqidagi qoida”ning 3-moddasiga koʻra, 

sizga tibbiy yordam koʻrsatilishi kerak. Agar koʻrikdan oʻtuvchi tanlanma tibbiy yordam koʻrsatish muassasalari tizimidan 

foydalanish huquqiga ega boʻlsa, u avval oʻzi tanlagan tibbiyot muassasasida davolanadi. 

※ Hatto noodatiylik saraton tekshiruvi natijasida topilmagan boʻlsa ham, bemorlar tibbiy koʻriklarni qabul qilishi kerak va agar 

bemorlar ayni vaqtda chekuvchilar boʻlsa, ular oʻpka saratoni paydo boʻlishining oldini olish uchun chekishni tashlashlari kerak. 

Agar tekshiruvdan keyin oʻpka saratoni deb taxmin qilingan simptomlarga yuzaga chiqsa (vazn yoʻqotish, gemoptizis, bexosdan 

nafas qisilishi), bemorlarga darhol shifokorlariga murojaat qilish tavsiya etiladi. 

※ Saratonga oid imtiyozlarni hisoblashning maxsus holatlari uchun registratsiya qilinganlar, oʻpka saratonini tekshirishni maxsus 

imtiyoz muddati tugagunga qadar kechiktirishi mumkin. 

※ Bemorlar tekshiruvdan oʻtgan tibbiy muassasalarida oʻpka saratonini tekshirish natijalari boʻyicha va chekishni tashlash haqida 

(tekshiruvdan keyingi maslahat) maslahat olishlari mumkin. 

※ Oʻpka saratoni tashxisi qoʻyilganlar orasida tegishli shartlarga (premium tibbiy sugʻurta, milliy saraton tekshiruvi va hokazo) 

javob beradigan bemorlar saraton bemori tibbiy xarajatlarini qoplash yordamini olish huquqiga ega boʻlishlari mumkin. 

(Tafsilotlar uchun mahalliy salomatlik markaziga murojaat qiling.) 

 

 Biz sizga ushbu tibbiy koʻrik natijalari haqida quyidagicha xabar beramiz. 
                 Sana/Yil 
 

Ofis kodi  Ofis nomi  
 

※ Saraton tekshiruvi shakli qoʻshimcha saraton tekshiruvi hisobotlari boʻyicha koʻrik qoidalariga muvofiq keladi.  

 


